
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023 м. Горішні Плавні  
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
території мікрорайону № 15-А 
міста Горішні Плавні  
 
 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель території мікрорайону № 15-А міста Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу 
України, ст. ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 
ресурсів (протокол № 41 від 07.08.2023), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель території мікрорайону № 15-А міста Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області, загальною площею 28,8711 га, згідно з додатком. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації землі згідно з площами та складом земельних угідь 
земельних ділянок мікрорайону № 15-А міста Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 28,8711 га, згідно 
з додатком. 
 
 
 

 
Міський голова                          (підписано)                  Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 35 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 
15.08.2023 

 
Землекористувачі, власники та інші 
землі, не надані у власність і 
користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 
інвентаризації 

Додатково 
сформовані земельні 

ділянки за 
інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

Площа, га Площа Код виду 
цільового 
викорис-

тання  

За даними 
державної 
реєстрації 

За 
документами, 

які 
посвідчують 

право на 
земельну 
ділянку 

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:027:0109 0,0105 0,0105   

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:027:0124 0,0009 0,0009   

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:027:0361 0,0112 0,0112   

Короткова Віра Миколаївна 5310200000:50:027:0146 0,7612 0,7612   
ФО-П Завалій Юлія Іванівна 5310200000:50:027:0157 1,4472 1,4472   
РЕЛІГІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«ПОЛТАВСЬКА МІСЦЕВА 
РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА 
СВІДКІВ ЄГОВИ» 

5310200000:50:027:0189 0,1000 0,1000   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0326 5,9208 5,9208   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0335 0,3663 0,3663   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0444 0,1000 0,1000   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0450 0,1000 0,1000   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0451 0,1000 0,1000   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0457 0,4338 0,4338   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0620 0,4166 0,4166   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0633 0,7048 0,7048   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0634 1,5822 1,5822   

Балтенісова Наталія 
Харлампіївна 

5310200000:50:027:0202 0,0312 0,0312   

ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«КРЕМІНЬНАФТАЦЕНТР» 

5310200000:50:027:0203 0,5014 0,5014   

Федченко Михайло 
Степанович 

5310200000:50:027:0219 0,0067 0,0067   

Бучок Валерій Васильович, 
Пенкель Микола 
Броніславович 

5310200000:50:027:0221 0,0330 0,0330   

Левенець Світлана 
Вікторівна, Говоренко Ігор 
Володимирович 

5310200000:50:027:0222 
 

0,0466 0,0466   

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
«Управління корпоративної 
комплектації» 

5310200000:50:027:0223 0,0120 0,0120   

ТОВАРИСТОВ З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ПЕРЕСУВНА 
МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА 
№19» 

5310200000:50:027:0364 2,3000 2,3000   

ОБ’ЄДНАННЯ 
СПІВВЛАСНИКІВ 
БАГАТОКВАРТИРНОГО 
БУДИНКУ «ГЕРОЇ ДНІПРА, 
96» 

5310200000:50:027:0440 0,7509 0,7509   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СЛАВУТИЧ-РУДА-
УКРАЇНА» 

5310200000:50:027:0441 0,1000 0,1000   

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ФЕРОЛІТ» 

5310200000:50:027:0442 0,1000 0,1000   

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ФЕРОЛІТ» 

5310200000:50:027:0445 0,1000 0,1000   

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ФЕРОЛІТ» 

5310200000:50:027:0446 0,1000 0,1000   

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ФЕРОЛІТ» 
 

5310200000:50:027:0447 0,1000 0,1000   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ФЕРОЛІТ» 

5310200000:50:027:0448 0,1000 0,1000   

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ФЕРОЛІТ» 

5310200000:50:027:0449 0,1000 0,1000   

Трефілов Анатолій 
Миколайович 

5310200000:50:027:0452 0,1000 0,1000   

Мороз Олександр 
Григорович 

5310200000:50:027:0454 0,1000 0,1000   

Мороз Олександр 
Григорович 

5310200000:50:027:0559 0,0551 0,0551   

Мороз Олександр 
Григорович 

5310200000:50:027:0560 0,0449 0,0449   

Краснопір Валерій 
Миколайович 

5310200000:50:027:0455 0,1000 0,1000   

Баркан Євген Сергійович, 
Баркан Тетяна 
Олександрівна 

5310200000:50:027:0456 0,1000 0,1000   

Петров Олексій 
Владиславович, Петрова 
Уляна Олександрівна, 
Петрова Олена Олексіївна 

5310200000:50:027:0443 0,1000 0,1000   

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ТЕПЛОЕНЕРГО» 
М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ»  

5310200000:50:027:0557 0,8713 0,8713   

Разом  17,9086 17,9086   
Земельні ділянки, зайняті 
під житловими 
багатоквартирними 
будинками та 
прибудинковою територією 

     

вул. Добровольського, 85 5310200000:50:027:0683   0,2299 02.10 

вул. Добровольського, 87 5310200000:50:027:0691   0,4089 02.10 

вул. Добровольського, 91 5310200000:50:027:0692   0,8554 02.03 

просп. Героїв Дніпра, 94 5310200000:50:027:0680   0,5748 02.10 

просп. Героїв Дніпра, 102 5310200000:50:027:0682   0,4340 02.10 

Разом    2,5030  
Земельні ділянки під 
громадською забудовою 

     

вул. Соборна 5310200000:50:027:0675   0,8197 03.07 
просп. Героїв Дніпра 5310200000:50:027:0676   0,3165 03.07 

Разом    1,1362  

Земельні ділянки 
енергетики 

     

вул. Добровольського 5310200000:50:027:0685   0,0151 14.02 

Разом    0,0151  

Землі запасу      
просп. Героїв Дніпра  5310200000:50:027:0693   0,1866 02.11 

просп. Героїв Дніпра  5310200000:50:027:0686   0,2603 03.19 

вул. Соборна  5310200000:50:027:0688   0,1800 03.19 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Разом    0,6269  

Землі загального 
користування 

     

вул. Добровольського 5310200000:50:027:0678   1,1784 02.12 

вул. Добровольського 5310200000:50:027:0689   0,1072 03.20 

вул. Добровольського 5310200000:50:027:0687   0,1345 03.20 

просп. Героїв Дніпра 5310200000:50:027:0681   0,6000 03.20 

просп. Героїв Дніпра 5310200000:50:027:0684   0,8119 07.08 

просп. Героїв Дніпра 5310200000:50:027:0674   0,1858 02.12 

вул. Соборна 5310200000:50:027:0690   0,2248 03.20 

вул. Соборна 5310200000:50:027:0677   3,4241 07.08 

вул. Соборна 5310200000:50:027:0679   0,0146 03.20 

Разом    6,6813  
Всього в межах мікрорайону №15-А 28,8711  

 
 
 
 
Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області           (підписано)             Михайло ШКОПОТКО 
 
 
 
ЄВСТРОПОВА 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


